
令和 6年 4月吉日 

中央支部会員 各位  

 

（公社）全日本不動産協会大阪府本部 中央支部 

TEL06-6947-6000 FAX06-6947-6020 

支部長 本間 敏司 

会員支援委員長 中松 敦 

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA） 

 
 

京都貴船 川床料理・保津川下りツアー 

のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、中央支部では会員親睦の一環として、日帰りバスツアーを企画いたしましたのでご案内さ

せていただきます。今回は京都貴船の川床でのお食事と保津川下りをお楽しみいただけるツアーと

なっております。皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております！ 

敬具 

 

記 

日  程 
令和 6年 5月 28日（火）  

※雨天が見込まれる場合予備日 6月 4日（火）へ変更となる可能性がございます。 

行  程 

09：00長堀橋駅周辺出発--10：45貴船観光バス駐車場--徒歩 7分--10：50/11：30貴船神社参拝 

--11：40/13：00京 貴船ひろや[昼食]--13：10観光バス出発— 

15：00/17:00保津川下り--17:45観光バス出発--19：00長堀橋駅付近解散 

参 加 費 
お一人様 5,000円  

※参加費は振込にてお支払をお願いいたします。 

定  員 40名 1社 1名までお申込みいただけます。※対象：代表者、社員 

申込締切 5月 14日（火）※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。 

お申込 

以下の URLよりお申込みください。 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/3410/ 

 

注意事項 

※5月 21日（火）以降のキャンセルはキャンセル料 5,000円が発生いたしますので、ご欠席や
人数変更はお早めに中央支部事務局 TEL（06-6947-6000）までご連絡ください。 

※雨天の場合、予備日への延期もしくは中止となる可能性がございます。 

予備日へ変更となる場合は約 1週間前にお知らせいたします。 

※延期となり予備日に参加できないと回答されていた場合にキャンセル料はいただきません。 

 
 
こちらの QR コードからも
お申し込みいただけます↓ 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/3410/

